Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750103591
249

000001200560
001

000750105634
111

000750107130
211

000750642562
229

000750630625
300

000750103591
316

000750300055
517

000750102540
340

000750102540
130

000750081002
206

000750047803
723

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

47131810-
Productos para
el lavaplatos

50151513-
Aceites
vegetales 0 de
planta
comestibles

53131613-
Productos para
el cuidado de
la piel

50221100-
Cereales

14111703
Toallas de

papel

53131613-
Productos para
el cuidado de
la piel

53131628-
Champus

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

47131800-
Soluciones de
limpiezay
desinfeccién

47131800-
Soluciones de
limpiezay
desinfeccion

50181906-Pan
de repisa

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

[N

AXION

Base: 111.21,Impuesto:
31L123ACEIT

Base: 109.46,Impuesto: O
POND S

Base: 237.23,Impuesto:
5/1 KG ARROZ

Base: 166.75,Impuesto:
PETALO 6R

Base: 113.77,Impuesto:
DOVE SERUM

Base: 171.97,Impuesto: O
PALMOLIVE

Base: 145.51,Impuesto:
30PZ HUEVO

Base: 92.07,Impuesto: 00
9LTS PINOL

Base: 165.14,Impuesto: O
10LT CLORALE

Base: 88.19,Impuesto: 00
PAN INTEGRAL

Base: 50.13,Impuesto: 00
MARIAS DORAD

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]
02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]
02-Si objeto de
impuesto.-
02-1VA, Tipo factor]
02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
2-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa o

H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

03 de Marzo del 2025

07:32:11

ICAGL528794

45AB6096-388F-4B2A-B087-E56FC7A18995

UNIDAD

PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO
$111.21

D0% Importe: $1
$111.37

% Importe: $0.0
$237.23

D0% Importe: $3
$166.75

% Importe: $0.q
$122.59

0% Importe: $1.
$171.97

0% Importe: $2
$108.76

0% Importe: $2
$92.07

6 Importe: $0.00
$165.15

0% Importe: $2
$116.41

D% Importe: $14
$50.13

6 Importe: $0.00
$127.88

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

r.79

o

[.96

o

8.20

[.52

B.28

p.42
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$111.21

$111.37

$237.23

$166.75

$122.59

$171.97

$217.52

$92.07

$165.15

$116.41

$50.13

$127.88

$1.91

$8.82

$72.00

$28.23
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Base: 127.88,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00

000750954668 | 53131608- |1 PALMOLIVE OA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $136.70 $136.70 $40.57
270 Jabones impuesto.-

Base: 96.13,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $15J38

MG: TICKET No: 3205185566113180614760 TR No: 629
TOTAL CON LETRA
(UN MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 11/100 M.N.) SUBTOTAL $1,826.98
DESCUENTO ($151.53)
002-1VA 16.000000% $180.66
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $1,856.11

CADENA ORIGINAL

||1.1/45AB6096-388F-4B2A-B087-E56FC7A18995[2025-03-
03T08:33:11|SST060807KUOQ|shOKX7DWbD7vm8ztfXRODCpkMz0SjyGbDK6VLf40kWIWgzauazbFhkl0Y Qqm4rV73FzU4sBagfWwMggY XJVJuleF/yaYkfkEwbhpeRASIuEju/hjxVVgIDbhZgSX2o0d
THfP3PtOQkpIL29bXuMAWL/zigwemb3Skb/wDXHHwrpZ Xy5B6W4v6iys+DTZCBW+sJ4RzcjCqY QAy X3pnXYxgA/3IKRp7D86Xr+rzErGO6D/0O093LIg6DMIXgociprok+

QvNyUxwbFIVIFY 2afOFMarlvG TPixjFXpZ6XeiblD2g55fa7M+JYbgb1eO/D8MykkjGdUeqw TMHGUOrYHrH4snQ==|00001000000711914678|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

shOKX7DWhbD7vm8ztfXRODCpkMz0SjyGbhDK6VLf40kWIWgzauazbFhkI0Y Qgm4rV73FzU4sBagfWwMggY XJVJuleF/yaY kfkEwbhpeRASIUEju/hjxVglDbhZgSX20d THfP3Pt0QkpIL29bXuMA
Wt/zigwemb3Skb/wDXHHwrpZXy5B6W4v6iys+DTZCBW+sJ4RzcjCqY QAyX3pnXY xgA/3IKRp7D86Xr+rzErGO6D/0093LIg6DMIXgociprok+
QVNyUxwbFIVIFY 2afOFMarlvGTPixjFXpZ6XeiblD2g55fa7M+JYbgbleO/D8MykkjGdUeqw TMHGUOrYHrH4snQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

qPf7p5SniVbvILOh/X95IcR6gel4itWh7MVwCKeU2GwG3VS43vBhPekm4ZbR9i8ag0ioi7s7L42bUkwwQFIJCW/IgXaAlFWWE+
1tvlvWbwGaFSMFFQnBf65MwISEFA4ZFiMmq9AfvEWCW4DbZQhXNIWdaL Hbgq2/xbHv1kORpjnGbIM8TQUVF/C73moQAzHh3ynqozz9+
JcN35261v0pzPpETrAFLFn1QVAhf4awTOd3gkgbhMoCdcl9Bm2pUOeFpcl3LROKvWMRDgxQptB5DeNWEXictVQ8ARILzNFPINgxbY+72qJg0eVGmIKLWUHN748Mf/TEYfXz+4RBQOOPOA==

Lugar, fecha y hora de emisién: 55749 a 03 de Marzo del 2025 07:32:11
Fecha y hora de certificacion: 03 de Marzo del 2025 08:33:11

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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